
 TERÉNNÍ PROGRAM LITOMĚŘICKA
 PREVENCE  ZÁVISLOSTÍ

MOBIL NA TERÉŇÁKY
606 229 979

HHC
HHC (HEXAHYDROCANNABINOL) JE SYNTETICKÝ

KANABINOID, COŽ ZNAMENÁ, ŽE JE CHEMICKY
VYTVOŘEN V LABORATOŘI A NEPOCHÁZÍ PŘÍMO 

Z ROSTLINY KONOPÍ, JAKO JE TOMU U PŘÍRODNÍCH
KANABINOIDŮ (NAPŘ. THC NEBO CBD). HHC JE

HYDROGENOVANÁ FORMA THC, COŽ ZNAMENÁ,
 ŽE MÁ PŘIDANÉ ATOMY VODÍKU. TENTO PROCES MĚNÍ

CHEMICKOU STRUKTURU A NĚKTERÉ VLASTNOSTI
LÁTKY. JE DOSTUPNÝ VE FORMĚ OLEJŮ, VAPOVACÍCH

NÁPLNÍ, NEBO JINÝCH PRODUKTŮ URČENÝCH 
K INHALACI NEBO POŽITÍ.

SLUŽBA JE ANONYMNÍ! 

HHC JE PSYCHOAKTIVNÍ A MŮŽE

VYVOLAT ÚČINKY PODOBNÉ TĚM,

KTERÉ MÁ THC, JAKO JE EUFORIE,

RELAXACE A ZMĚNY VE VNÍMÁNÍ.

PODOBNĚ JAKO U THC MOHOU

VEDLEJŠÍ ÚČINKY HHC ZAHRNOVAT

ÚZKOST, PARANOIU, SUCHOST 

V ÚSTECH, ZVÝŠENÝ SRDEČNÍ TEP 

A PROBLÉMY S  PAMĚTÍ.

ZDRAVOTNÍ
RIZIKA

KROMĚ TĚCHTO RIZIK 
JE DŮLEŽITÉ VZÍT V ÚVAHU

 I PSYCHOSOCIÁLNÍ DOPADY
ZÁVISLOSTI NA HHC, KTERÉ MOHOU

ZAHRNOVAT PROBLÉMY 
V OSOBNÍM A PRACOVNÍM ŽIVOTĚ

A FINANČNÍ NÁKLADY SPOJENÉ 
S DLOUHODOBÝM UŽÍVÁNÍM.


